
ZP1.271.13.2023 

Smołdzino, dnia 11 sierpnia 2023 r. 

 

dotyczy:  

postępowania nr ZP1.271.13.2023: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 

2023/2024” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w trybie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U.                       

z 2022 r. poz. 1710) zwanej dalej "ustawą Pzp” Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert 

odbyło się w dniu 11 sierpnia 2023 r. po godz. 10:30.  

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia. Do 

upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęła jedna oferta: 

 

Nr 

oferty 

Wykonawca Cena brutto 

1.  USŁUGI TRANSPORTOWE Michał Łyczek, 

Żelkowo 3A, 76-220 GŁÓWCZYCE 

NIP 839-299-75-28 

53 197,02 zł 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-11T11:23:40+0200
	Arkadiusz Walach; Gmina Smołdzino




